PRESS RELEASE

役員人事について

２０２１年６月３０日（水）

北海道エアポート株式会社

北海道エアポート株式会社は、本日の第２回定時株主総会の終結をもって取締役全員の任期が

満了したことに伴い、１２名が取締役に選任され、株主総会後の取締役会で取締役の役付けならび

に業務の分担を行い、各々就任いたしました。

新たな役員体制について下記の通りお知らせいたします。

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ＞

総務・人事部 広報課 ０１２３－４６－２９９０（代表）

【役員体制】

改選後の地位 氏名 会社における地位および主な職業 備考

代表取締役社長 蒲生 猛 当社 代表取締役社長 重任

専務取締役 大山 明彦 当社 専務取締役（総務本部長） 新任

常務取締役 山本 貴之 当社 常務取締役（総合企画本部長） 重任

常務取締役 富田 秀樹 当社 常務取締役（営業開発本部長） 新任

常務取締役 笹川 一雄 当社 常務取締役（空港事業本部長） 重任

取締役（非常勤） 住吉 哲治 北海道空港㈱ 代表取締役会長 重任

取締役（非常勤） 藤岡 雄二 三菱地所㈱ 執行役常務 重任

取締役（非常勤） 市来 利之 東急㈱ 専務執行役員 重任

取締役（非常勤） 箕輪 留以 ㈱日本政策投資銀行 北海道支店長 新任

取締役（非常勤） 安田 光春 ㈱北洋銀行 取締役頭取 重任

取締役（非常勤） 堰八 義博 ㈱北海道銀行 特別顧問 重任

取締役（非常勤） 佐藤 佳孝 北海道電力㈱ 顧問 重任

※専務取締役坂口泰之、常務取締役緒方義規、取締役友定聖二は本株主総会の終結をもって
退任いたしました。